ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Таганрог
Ростовская область

РЕШЕНИЕ № 111

29.09.2005           г. Таганрог

О приеме в муниципальную собственность
города Таганрога участка водопроводной линии
по ул. Восточной от пер. Марцевского до ул.
Седова

 В Администрацию города обратились граждане, проживающие по ул. Восточной с
просьбой принять в муниципальную собственность участок водопроводной линии,
построенный за счет собственных средств. Учитывая согласие МУП «Управление «Водоканал»
принять в хозяйственное ведение и обеспечить надлежащее содержание и эксплуатацию
объекта, на основании ст. 59 Устава  города Таганрога, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность города Таганрога участок водопроводной линии,

расположенный по ул. Восточной от пер. Марцевского до ул. Седова (приложение).

2. Администрации города (Федянин Н.Д.) оформить документы о приеме в муниципальную

собственность города Таганрога участка водопроводной линии, указанного в приложении к
настоящему Решению.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на заместителя Главы городского

самоуправления Лакаева Ю.В. и заместителя Главы городского самоуправления Ревко С.А.

Глава городского самоуправления     Н.Федянин

Заместитель председателя
 Городской Думы        Е.Артемова

Рассылка:
 - Администрация города
 - КУИ
 - МУП «Управление «Водоканал»

E:\Decisions\2005\r-111.doc

Приложение к

 Решению Городской Думы

от 29.09.2005 № 111

Участок водопроводной линии по ул. Восточной от пер. Марцевского до ул. Седова,
принимаемый в муниципальную собственность г. Таганрога

Местонахожден

ие
объекта

Год
ввод
а в
эксп
л.

Матери
ал

трубы

Диамет
р, мм

Протяженнос
ть, п.м

Балансов
ая

стоимост
ь, тыс.
руб.

Износ на
01.09.200

5, тыс.
руб.

Остаточн
ая

стоимост
ь, тыс.
руб.

ул. Восточная
от пер.

Марцевского
до ул. Седова

1986

сталь

114

270

215,7

211,4

4,3

Управляющая делами Городской Думы    Т.Бурмистрова

E:\Decisions\2005\r-111.doc